О проведении IX православных
Свято – Тихоновских педагогических чтений
В рамках муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2017-2020 годы» подпрограммы «Молодое поколение города Великие Луки» на 2017 -2020 гг.» и в соответствии с планом работы Управления образования на 2016 -2017 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в образовательных учреждениях города с 5 по 8 февраля 2017 года IX православные Свято – Тихоновские педагогические чтения;
2. Утвердить программу Чтений (Приложение 1);

3. Образовательным учреждениям организовать участие педагогов и обучающихся в мероприятиях Чтений (Приложение 2);

4. Ответственность за проведение мероприятий на базе учреждений образования и явку участников на IX православные Свято – Тихоновские педагогические чтения возложить на руководителей образовательных учреждений;
5. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения мероприятий возложить на сопровождающих педагогов;
6. С целью организованного проведения мероприятий предоставить информацию об участниках в срок до 2 февраля 2017 г. по форме (Приложение 3);
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования

             Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

______30.01.2017г.__________						№ __33/П_________

 город  Великие Луки